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Bæjarflöt 2, 112 Reykjavík

Vöruheiti: Grænmetisbollur
Vörunúmer: 220
Strikamerki: 5694311277708
Nettóþyngd vöru: 5 kg í kassa
Vörulýsing: Vegan grænmetisbollur

Næringargildi í 100 g: 

Ofnæmisvaldar: BYGG.
Kælivara 0-4°C. 
Notkun: Tilbúið til neyslu. 
Neytendahópur: Allir (börn, eldri neytendur, viðkvæmir hópar). 
Framleitt af Álfasögu ehf.

Grænmetisbollur

Innihald: Vatn, BYGG, kjúklingabaunir, sætar kartöflur, svartar baunir, laukur, kartöflur, baunaprótein, 
repjuolía, hvítlaukur, bindiefni ((E461), sterkja), tómatpúrra, salt, basil, papríkukrydd, hvítur pipar, rósmarín.
Gæti innihaldið snefil af hnetum og sesam.
Ofnæmisvaldar eru FEITLETRAÐIR.

Orka 

 10.5 g 
 13.3 g 
 1.7 g 

Fita  
 1106 kj/264 kcal  
 7.8 g  
  0.7 g 
 29.9 g 
  2.8 g 

Þar af mettaðar fitusýrur 
Kolvetni  
Þar af sykur 
Trefjar  
Prótein 
Salt 


